
세 입 예 산 사 업 명 세 서

6,490,000원

89,555,000원

51,445,000원

15,014,000원

12,861,000원

3,754,000원

13,272,000원

41,460,000원

2018년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 619,647 560,144 59,503

200 세외수입 6,490 10,000 △3,510

220 임시적세외수입 6,490 10,000 △3,510

224 기타수입 6,490 10,000 △3,510

224-06 그외수입 6,490 10,000 △3,510

< 주민생활지원과 > 6,490 10,000 △3,510

  ○의료급여 환급금 6,490 10,000 △3,510

500 보조금 195,018 197,105 △2,087

510 국고보조금등 156,014 157,884 △1,870

511 국고보조금등 156,014 157,884 △1,870

511-01 국고보조금 156,014 157,884 △1,870

< 주민생활지원과 > 156,014 157,884 △1,870

  ○보건복지부 소관 156,014 157,884 △1,870

    0의료급여 현금급여비 89,555 89,554 1

    0의료급여 관리사업비 51,445 51,234 211

    0의료급여 행정경비 15,014 17,096 △2,082

520 시ㆍ도비보조금등 39,004 39,221 △217

521 시ㆍ도비보조금등 39,004 39,221 △217

521-01 시ㆍ도비보조금등 39,004 39,221 △217

< 주민생활지원과 > 39,004 39,221 △217

  ○국고보조사업 소관 39,004 39,221 △217

    0보건복지부 소관 39,004 39,221 △217

      ｏ의료급여 관리사업비 12,861 12,808 53

      ｏ의료급여 행정경비 3,754 4,024 △270

700 보전수입등및내부거래 418,139 353,039 65,100

710 보전수입등 65,100 0 65,100

711 잉여금 13,272 0 13,272

711-01 순세계잉여금 13,272 0 13,272

< 주민생활지원과 > 13,272 0 13,272

  ○순세계잉여금 13,272 0 13,272

712 전년도이월금 51,828 0 51,828

712-01 국고보조금사용잔액 41,460 0 41,460

< 주민생활지원과 > 41,460 0 41,460

  ○국고 보조금 집행잔액 41,460 0 41,460

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 10,368 0 10,368
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10,368,000원

2018년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 주민생활지원과 > 10,368 0 10,368

  ○도비 보조금 집행잔액 10,368 0 10,368
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

946,107,000원

2018년도 추경 1 회 자활및생활안정기금특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 959,507 944,805 14,702

700 보전수입등및내부거래 956,107 941,405 14,702

710 보전수입등 956,107 941,405 14,702

711 잉여금 946,107 931,405 14,702

711-01 순세계잉여금 946,107 931,405 14,702

< 주민생활지원과 > 946,107 931,405 14,702

  ○순세계잉여금 946,107 931,405 14,702

- 175 -


